[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.03.2018

	№
	106-П

	г. Киров

О распределении на 2018 год иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета на реализацию государственной программы Кировской области «Содействие развитию гражданского общества, поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций и укрепление единства российской нации»
на 2013 – 2020 годы
В соответствии со статьей 12 Закона Кировской области от 28.09.2007 № 163-ЗО «О межбюджетных отношениях в Кировской области», руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 18 Закона Кировской области от 06.12.2017 № 122-ЗО «Об областном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить распределение на 2018 год иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета на реализацию государственной программы Кировской области «Содействие развитию гражданского общества, поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций и укрепление единства российской нации» на 2013 – 2020 годы согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор –
Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]